

Wojaszówka, dnia 12.03.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Wojaszówka
Wojaszówka 115, 38-471 Wojaszówka,
NIP 6842366213, REGON 370440608,

Wszyscy zainteresowani

INFORMACJA 3

Dotyczy: „Modernizacja budynku zaplecza przy kompleksie sportowym w Odrzykoniu”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w ustawie z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o informację czy dostawa kotła i roboty instalacyjne w kotłowni są w zakresie robót objętych zamówieniem. W przedmiarze roboty te są uwzględnione, natomiast w projekcie jest następujący zapis: "Źródłem zasilania instalacji c.o. jest istniejący kocioł na paliwo stałe. Instalacja zostanie podłączona z istniejącą instalacją na parterze poprzez istniejące piony". Jeżeli kotłownia jest w zakresie, proszę o udostępnienie schematu kotłowni.

Odpowiedź:

Kotłownia jest w zakresie realizacji, zaktualizowany przedmiar i schemat w załączeniu

Pytanie 2:

Proszę o udostępnienie schematu instalacji solarnej.

Odpowiedź:

Schemat instalacji solarnej w załączeniu.

Pytanie 3:

Pomiędzy przedmiarem a projektem są rozbieżności dotyczącej instalacji wentylacji. Proszę o rzut, na którym uwzględnione i opisane są wszystkie elementy – wentylatory dachowe, kanałowe i ścienne.

Odpowiedź:

Inwestor nie posiada innych materiałów niż zamieszczone.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zamiany brodzika na odpływ liniowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zamiany brodzika na odpływ liniowy.

Wójt
Sławomir Stefański